Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Broschiire mit PUR-Klebebindung, Endformat 17 x 24 cm, 132-seitig

Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.
Gesamtpreis

98,40 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

98,40 EUR
18,70 EUR
117,10 EUR

Datum: 06.11.2025

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortiiberweisung mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstelit.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kdnnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen méchten wir lhnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen
stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Sitz der Gesellschaft:

Andernacher Str. 48 80993 Miinchen
Handelregister Miinchen: HRB 231423
UST-ID-Nr.: DE311270425

Steuer- Nr.: 143/112/21672

A&J GmbH

AndernacherstraRe 48

80993 Miinchen
Geschéftsfuhrer: Aslan Jakupi

Bankverbindungen:

Postbank

IBAN: DE62 7001 0080 0866 1048 01
BIC: PBNKDEFF



